
Denominazione P.IVA
Lotti Aggiudicati 

procedura Aperta

Lotti Aggiudicati 

procedura 

Negoziata

Rep. n° Data Prot. n° Nome Cognome Telefono E-Mail Pec 
Recapito telefonico 

per le forniture

Glaxosmithkline S.p.a. 00212840235
2/4/6/19/20/22/2

4/28/29/36
2/4 18 08/03/2019 2745 Claudia Rabacchi 348/1400564 servizio.clienti@gsk.com gsk.customerservice@gsk.legalmail.it 800/950020

Medic Italia S.r.l. 08690281004 9 22 12/03/2019 2850 Luigi Viscardi 334/3036483 viscardi@medicitaliasrl.it info@pec.medicitaliasrl.it
081/5592582 - 7393 - 

8089

MSD Italia S.r.l. 00887261006
21/23/25/26/30/3

1/33
3 21 12/03/2019 2839

Maurizio Armando 

Giuseppe
Nutini 06/36191314 martina.piselli@merck.com ufficiogare.msd@pec.it 800/239989

Pfizer S.r.l. 02774840595 5/7/11/16/17 20 08/03/2019 2757 Mauro Cocci 06/33182521 garepfizer@pec.it

Sanofi S.p.A. 00832400154 3/15/34/35/37 7/8 19 08/03/2019 2746 David Bottoni 337/1182163 ufficio.garevaccini@sanofi.com garesanofi@pec.it 800/104433

Astro-Pharma 02918780210 5 24 14/03/2019 2932 Domenico Tanca Ceglie 345/6811074 domenico.tancaceglie@astropharma.at astro-pharma-ufficiogare@legalmail.it 0765/4559090

Emergent (Ex PaxVax) 08894200966 18 6 23 13/03/2019 2889 Silvana Della Cagnoletta 335/7820906 dellacas@ebsi.com emergentitaly@legalmail.it

Convenzione Referente e recapitiAggiudicatario

PRESIDÈNTZIA

PRESIDENZA

Direzione generale della Centrale Regionale di Committenza

mailto:servizio.clienti@gsk.com
mailto:gsk.customerservice@gsk.legalmail.it
mailto:viscardi@medicitaliasrl.it
mailto:info@pec.medicitaliasrl.it
mailto:martina.piselli@merck.com
mailto:ufficiogare.msd@pec.it
mailto:garepfizer@pec.it
mailto:ufficio.garevaccini@sanofi.com
mailto:garesanofi@pec.it
mailto:domenico.tancaceglie@astropharma.at
mailto:astro-pharma-ufficiogare@legalmail.it
mailto:dellacas@ebsi.com
mailto:emergentitaly@legalmail.it

